Фонд поддержки и защиты прав
соотечественников, проживающих за рубежом

119200, Москва, ул. Арбат д. 55/32, офис 308-324, тел. (499) 244-24-41

ПРИКАЗ № 01АК

30 декабря 2014 г.            г. Москва

О создании комиссии по противодействию коррупции

      В целях выполнения требований Указа Президента России от 02.04.2013 № 309 «О

мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии

коррупции» и Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», а также организации и координации действий, направленных на

предупреждение и профилактику коррупции, создание атмосферы нетерпимости к

коррупционным проявлениям

приказываю:

1. Создать в Фонде поддержки и защиты прав соотечественников, проживающих за

рубежом (далее – Фонд), Комиссию по противодействию коррупции.

2. Включить в состав Комиссии в качестве её членов:

Путанову М.Л., Заместителя исполнительного директора;

Смаршкову З.Н., Главного бухгалтера;

Громенко В.В., Секретаря-делопроизводителя, Секретарь комиссии;

Попова А.В., Помощника исполнительного директора;

Юдину И.Д., Эксперта;

3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции (приложение

№1) к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнительный  директор,                                                                     И.К. Паневкин

Председатель Комиссии

по противодействию коррупции

Фонда